

| Organização | A Promoção "PARCERIA ESPAÇOLASER 2025" é promovida pela empresa Smartfit Escola de Ginástica e Dança S.A., inscrita no CNPJ sob o nº78.876.950/0001-71 ("SMARTFIT") em parceria com a CORPOREOS - SERVICOS TERAPEUTICOS S.A., inscrita no CNPJ 08.845.676/0001-98 (ESPAÇOLASER) e será realizada nas academias Smart Fit, durante o Prazo da Promoção, conforme disposto neste Regulamento. |
|--------------------|---|
| Regras da Promoção | A ESPAÇOLASER, em parceria com a SMARTFIT, disponibilizará 5 sessões grátis para Alunos Smart Fit; Para resgatar o desconto o aluno irá seguir o passo a passo abaixo: |
| | Sou um novo cliente Espaçolaser: Só precisa se cadastrar e agendar sua avaliação escolhendo a loja mais conveniente para você. Ao chegar na unidade escolhida para a avaliação, apresente o código disponível no aplicativo Smart Fit, na área de VANTAGENS. |
| | Já sou cliente Espaçolaser: Basta ir até uma de nossas unidades e apresentar o código que você encontra na área de VANTAGENS, dentro do APP da Smart Flt. |
| | Regulamento |
| | Clientes inadimplentes na Espaçolaser não têm direito ao benefício do voucher cortesia. O voucher é válido somente para utilização nas lojas físicas da Espaçolaser. Esta promoção não pode ser combinada com outras ofertas das lojas ou e-commerce da Espaçolaser. Clientes que já participaram de campanhas anteriores não podem resgatar novamente a mesma área. Durante a avaliação, caso seja identificado algum impedimento para a realização do tratamento, a |

Especialista do Laser fará as devidas considerações e poderá contraindicar o início do procedimento.

| | Não é permitido que clientes mulheres utilizem o voucher para faixa de barba e que clientes homens utilizem axilas. Clientes que já utilizaram as 3 sessões experiência podem utilizar o voucher para realizar o pacote completo. Se o cliente iniciar o tratamento em uma unidade própria e posteriormente decidir fazer seu procedimento em uma unidade de franquias, terá que pagar uma taxa de transferência. Consulte as condições para mais informações. |
|-------------------|--|
| Prazo da Promoção | até 31/03/2026 |
| Participantes | Alunos ativos Smart Fit |
| Dúvidas | Em caso de dúvidas acesse https://espacolaser.com.br/duvidas-frequentes |